

# 四川发展龙蟒股份有限公司

## 《公司章程》修正案

序号	原条款	修订后
第三条	<p>公司于 2009 年 11 月 6 日经中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)核准,首次向社会公众公开发行人民币普通股 1500 万股,于 2009 年 12 月 3 日在深圳证券交易所上市……2021 年公司回购注销 17 名激励对象合计持有的 760,641 股限制性股票后,公司注册资本由 1,763,956,933 元减少至 1,763,196,292 元。2022 年公司回购注销 3 名激励对象合计持有的 30,000 股限制性股票后,公司注册资本由 1,763,196,292 元减少至 1,763,166,292 元。2022 年 5 月 27 日,公司向激励对象定向发行的 4,965,000 股限制性股票上市,公司注册资本由 1,763,166,292 元增加至 1,768,131,292 元。2022 年 7 月 20 日,公司以发行股份购买资产方式向四川省先进材料产业投资集团有限公司发行 99,687,082 股人民币普通股(A 股),向四川省盐业总公司发行 24,921,770 股人民币普通股(A 股),公司注册资本由 1,768,131,292 元变更为 1,892,740,144 元。2022 年 9 月 20 日,公司向激励对象定向发行的 1,206,250 股限制性股票上市,公司注册资本由 1,892,740,144 元变更为 1,893,946,394 元。</p>	<p>公司于 2009 年 11 月 6 日经中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)核准,首次向社会公众公开发行人民币普通股 1500 万股,于 2009 年 12 月 3 日在深圳证券交易所上市……2021 年公司回购注销 17 名激励对象合计持有的 760,641 股限制性股票后,公司注册资本由 1,763,956,933 元减少至 1,763,196,292 元。2022 年公司回购注销 3 名激励对象合计持有的 30,000 股限制性股票后,公司注册资本由 1,763,196,292 元减少至 1,763,166,292 元。2022 年 5 月 27 日,公司向激励对象定向发行的 4,965,000 股限制性股票上市,公司注册资本由 1,763,166,292 元增加至 1,768,131,292 元。2022 年 7 月 20 日,公司以发行股份购买资产方式向四川省先进材料产业投资集团有限公司发行 99,687,082 股人民币普通股(A 股),向四川省盐业总公司发行 24,921,770 股人民币普通股(A 股),公司注册资本由 1,768,131,292 元变更为 1,892,740,144 元。2022 年 9 月 20 日,公司向激励对象定向发行的 1,206,250 股限制性股票上市,公司注册资本由 1,892,740,144 元变更为 1,893,946,394 元。<b>2022 年公司回购注销 2 名激励对象合计持有的 135,000 股限制性股票,并注销回购专用证券账户剩余股份 1,680,000 股股票,注册资本由 1,893,946,394 元减少至 1,892,131,394 元。</b></p>
第六条	<p>公司注册资本为人民币 1,893,946,394 元。</p>	<p>公司注册资本为人民币 <b>1,892,131,394</b> 元。</p>
第十四条	<p>经依法登记,公司的经营范围:生产、销售商用密码产品;安全技术防范;第二类增值电信业务中的呼叫中心业务。(以上项目及期限以许可证为准)。一般经营项目(以下范围不含前置许可项目,后置许可项目凭许可证或审批文件经营):计算机软ቶ业;技术服务业;电子、电气、机</p>	<p>经依法登记,公司的经营范围:一般项目:基础化学原料制造(不含危险化学品等许可类化学品的制造);石灰和石膏制造;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;谷物种植;货物进出口;进出口代理;选矿;国际船舶代理;国内货物运输代理;肥料销售;化工产品销售(不含许可类化工产</p>

	电产品的开发、生产；安全技术防范工程的设计、施工；建筑智能化工程的设计、施工；进出口业；档案管理服务；商品批发与零售；银行自助设备的清机、维修、远程值守服务；票据及其档案影像处理外包服务；物流、仓储信息系统设计及技术服务；金融外包服务；基础化学原料制造（不含危险化学品）；饲料加工；食品及饲料添加剂制造；肥料制造；土砂石开采；石灰和石膏制造；谷物种植。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	品）；金属矿石销售；非金属矿及制品销售；金属材料销售；农副产品销售；煤炭及制品销售；水泥制品销售；合成材料销售；建筑材料销售；涂料销售（不含危险化学品）；互联网销售（除销售需要许可的商品）；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；供应链管理服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；财务咨询；非居住房地产租赁；接受金融机构委托从事信息技术和流程外包服务（不含金融信息服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：肥料生产；食品添加剂生产；饲料添加剂生产；非煤矿山矿产资源开采；房地产开发经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。
第二十条	公司股份总数为 1,893,946,394 股，全部为普通股。	公司股份总数为 <b>1,892,131,394</b> 股，全部为普通股。

除上述条款修订外，《公司章程》的其他条款内容不变。以上修订尚需公司股东大会以特别决议审议通过。《公司章程》最终以企业登记机关核准为准。

四川发展龙蟒股份有限公司

二〇二二年十月二十五日